
 
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2022-01-27 Nr.1 

Kaišiadorys 

 

Posėdis vyko 2022-01-27 16:00 – 17:00 val., ZOOM platformoje. 

Susirinkimo pirmininkas – Vytenis Tomkus 

Susirinkimo sekretorė – Gedvilė Šavelienė 

Dalyvauja: Aldona Šidlauskienė (el. paštu), Virginijus Ceslevičius, Ramutė Taparauskienė, 

Vytenis Tomkus, Linas Babenskas, Eugenijus Cikanavičius, Darius Vilimas, Vytautas Šimkūnas (el. 

paštu), Vaida Babeckienė, Birutė Mitkuvienė, Renata Karpavičiūtė (el. paštu), Mindaugas Šimkūnas, 

Tomas Stelmokas, Marius Monkevičius. 

Viso susirinkime balso teisę turinčių dalyvių – 14 valdybos narių (iš viso valdybos narių yra 

20, kvorumas yra). 

Svečio teisėmis dalyvauja: Egidija Ramaneckaitė, Gedvilė Šavelienė, Janina Augustinavičienė, 

Jurgita Navickienė. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kaišiadorių r. VVG strategijos ataskaitos už 2021 metus patvirtinimo.  

2. Dėl  projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 metų strategija“ 

vadovės Janinos Augustinavičienės 2022 metų kasmetinių atostogų grafiko patvirtinimo. 

3. Dėl Kvietimų nuo Nr. 2 iki Nr.10 tikslinimo dėl draudimo reikalavimų. 

4. Kita informacija, klausimai. 

 

SVARSTYTA: 1.  Dėl Kaišiadorių r. VVG strategijos ataskaitos už 2021 metus patvirtinimo.  

 Pranešėja Janina Augustinavičienė pristato vietos plėtros strategijos ataskaitą už 2021 

metus. Trumpai pristato, kad 2021 m. vyko 2 visuotiniai Kaišiadorių r. VVG narių susirinkimai, 7 

valdybos posėdžiai, 3 projektų atrankos komiteto posėdžiai, Kaišiadorių r. VVG vienija 61 narys. 

Tęsiamas teritorinis projektas „Žydinti Lietuva“, jau greitai baigiamas teritorinis prijektas „Šildanti 

šviesa“. 2021 metai buvo skelbti 4 kvietima, vienas tebevyksta iki 2022-02-01. Trumpai pristatyti 2021 

m. baigti vietos projektai. Vytenis Tomkus teiraujasi ar vyksta įgyvendintų vietos projektų patikros. 

Pranešėja atsako, kad projektu tikrina NMA. Siūloma patvirtinti Kaišiadorių r. VVG strategijos 

ataskaitą už 2021 metus.  

 Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ – 14, „PRIEŠ“ – 0, „SUSILAIKĖ“ – 0. 

NUTARTA:  

Patvirtinti Kaišiadorių r. VVG strategijos ataskaitą už 2021 metus. 

 



2 
 

SVARSTYTA: 2. Dėl  projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 metų 

strategija“ vadovės 2022 metų kasmetinių atostogų grafiko patvirtinimo. 

Pranešėja Janina Augustinavičienė pristato numatoma savo atostogų grafiką 2022 metams: 2022 03 

07-10 (4 d.d.), 2022 04 17-22 (5 d.d.), 2022 06 22-07-01 (7 d.d.), 2022 10 24-26 (3 d.d.), 2022 12 27-

31 (4 d.d.). Klausimų nėra. Siūloma pritarti projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 

2015 – 2020 metų strategija“ vadovės 2022 metų kasmetinių atostogų grafikui. 

 Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ – 14, „PRIEŠ“ – 0, „SUSILAIKĖ“ – 0. 

NUTARTA:  

Pritarti projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 metų strategija“ vadovės 

2022 metų kasmetinių atostogų grafikui. 

 

SVARSTYTA: 3. Dėl Kvietimų nuo Nr. 2 iki Nr.10 FSA tikslinimo dėl draudimo reikalavimų. 

 Pranešėja Janina Augustinavičienė informavo apie „Vietos projektų, įgyvendinamų 

bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu“ taisyklių 35.5. papunkčio pakeitimus, ko pasekoje reikia 

tikslinti reikalavimus dėl draudimų kvietimų nuo Nr. 2 iki Nr. 10 finansavimo sąlygų aprašuose. 

Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ – 14, „PRIEŠ“ – 0, „SUSILAIKĖ“ – 0. 

NUTARTA:  

Pritarti kvietimų Nr. 2 – Nr. 10 FSA tikslinimui dėl draudimų reikalavimų. 

 

SVARSTYTA: 4. Kita informacija, klausimai. 

 Pranešėja Janina Augustinavičienė priminė apie vykstantį Kvietimą Nr. 10, buvo sutarta 

data ataskaitiniam visuotiniam susirinkimui, priminta apie įgyvendinamus teritorinius projektus, 

pranešta kad nuo 2022 m. balandžio 1 d. planuojamas kvietimas Nr. 10. Priminta apie bendruomenių 

buhalterės teikiamą pagalbą, informuota, kad 2022 m. lapkričio mėnesį vyks rinkiminis susirinkimas. 

 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas    Vytenis Tomkus 

 

 

 

 

Susirinkimo sekretorė    Gedvilė Šavelienė 


